上海市教育委员会文件
沪教委职〔2015〕20号

上海市教育委员会关于开展上海市中等职业学校
信息化教学大赛的通知

各区县教育局，各有关委、局、控股（集团）公司：

    为贯彻全国和上海市职业教育工作会议精神，落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》（国发〔2014〕19号）和《上海市人民政府关于加快发展现代职业教育的决定》（沪府发〔2015〕9号），根据教育部举办全国职业院校信息化教学大赛的相关要求，经研究，决定在本市开展上海市中等职业学校信息化教学大赛，旨在进一步优化中等职业学校教学过程，改善教学方法，丰富教学手段，提升教师的信息技术应用水平，全面提高中等职业教育教学质量。

上海市中等职业学校信息化教学大赛由上海市教育委员会教学研究室负责组织实施，每年举办一次，大赛设特等奖、一等奖、二等奖若干名，优秀组织奖若干名，并由上海市教育委员会颁发奖状。具体实施办法由上海市教育委员会教学研究室按年度发布。

开展中等职业学校信息化教学大赛是全面提升本市中等职业教育信息化水平的重要举措，各学校主管部门要高度重视大赛的组织和实施工作，切实提升教师的信息化素养和信息技术应用能力。各中等职业学校要以信息化教学大赛为抓手，不断改进教学方法和教学手段，进一步提高技术技能人才培养质量。

上 海 市 教 育 委 员 会
2015年5月13日

	抄送：各中等职业学校，市教委教研室，市教委教育技术装备中心，

市教科院职成教所。

	上海市教育委员会办公室
	2015年5月18日印发

1
—  1  —